
Zarządzenie nr 2/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany nazwy oraz składu osobowego Komitetu Organizacyjnego do spraw Obchodów 

100-lecia Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, powołanego Zarządzeniem nr 113/2024 

Rektora UEP z dnia 20 listopada 2024 roku 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 

z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega: 

1) nazwa Komitetu Organizacyjnego do spraw Obchodów 100-lecia Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Poznaniu na Komitet Organizacyjny do spraw jubileuszu 100-lecia Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu (zwany dalej „Komitetem”); 

2) skład osobowy Komitetu, w ten sposób, że do jego składu powołani zostają: mgr Ewa Górna,  

mgr Agata Jackowiak, mgr Izabela Jasiczak, dr hab. Arkadiusz Kawa, prof. UEP, mgr inż. Anna 

Kluczyńska, mgr Magdalena Płuciennik, dr hab. Maja Sajdak, prof. UEP, mgr Anna Skrobich, 

mgr inż. Karina Tyc. 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, Komitet działa w następującym składzie: 

dr hab. Łukasz Puślecki, prof. UEP – Prorektor ds. Współpracy,   

dr Judyta Cabańska – Przewodnicząca,  

dr hab. inż. Daniela Gwiazdowska, prof. UEP – Zastępczyni Przewodniczącej,  

dr inż. Katarzyna Marchwińska – Sekretarz, 

mgr inż. Ewa Paluch – Rzecznik Prasowy UEP, 

mgr Jakub Dobrzyński – Radca Prawny;   

- marketing i komunikowanie:  

   mgr Marta Andrzejewska – Koordynatorka,  

   dr hab. Waldemar Rydzak, prof. UEP,  

   dr Konrad Bugiera, 

   dr Agata Maćków-Wojciechowska, 

   mgr Agata Jackowiak, 

   mgr Izabela Jasiczak;  

 

- sprawy administracyjne:  

   mgr Małgorzata Szczygieł – Koordynatorka,  

   dr Dorota Czyżewska-Misztal, 

   mgr Anna Dybiona-Jaroni, 

   mgr inż. Karina Tyc;  

 

- sprawy finansowe:  

  mgr Anna Matuszak-Jankowiak – Koordynatorka,  

   dr inż. Krzysztof Juś, 



mgr Ewa Górna,  

mgr inż. Anna Kluczyńska, 

mgr Anna Skrobich;  

 

-  technologia i infrastruktura: 

   dr Wojciech Zalewski – Koordynator, 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Walczak, 

mgr inż. Alicja Daroszewska,  

mgr inż. Przemysław Grzeszczak,  

mgr Katarzyna Klecha-Natonik, 

mgr Magdalena Płuciennik, 

inż. Judyta Dzierżyńska; 

 

- współpraca z biznesem:   

   dr hab. Piotr Trąpczyński, prof. UEP – Koordynator, 

   dr hab. Arkadiusz Kawa, prof. UEP, 

   dr Michał Staszków, 

   mgr Monika Bryłkowska,  

   mgr Karolina Szuman; 

 

- współpraca z otoczeniem:   

   dr hab. Jacek Trębecki, prof. UEP – Koordynator, 

   dr hab. Piotr Zmyślony, prof. UEP, 

dr Jerzy Kur,  

   dr hab. Sławomir Palicki, 

   mgr inż. Blanka Cimcioch; 

- współpraca ze studentami i doktorantami:   

   dr hab. Justyna Majewska, prof. UEP – Koordynatorka, 

   dr hab. Maja Sajdak, prof. UEP, 

   dr inż. Mariusz Tichoniuk,  

   mgr Zuzanna Maleszewska, 

   mgr Karolina Skorupska,  

   Tomasz Starzycki.   

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 113/2024 Rektora UEP z dnia 20 listopada 2024 roku nie ulega 

zmianie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

        REKTOR 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


